
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број 18.                                                                                                     21.08.2020. година 
 



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 103.                                      21.08.2020.  година  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ЧОКА 

 

59. 

На основу члана 15. став 1. тачка 10) Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 

- одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020) и члана 9. Пословника Скупштине 

општине Чока  („Сл. лист општине Чока“, брoj 7/2019), Скупштинa општине Чока, на конститутивној седници 

одржаној дана 21.08.2020. године, донела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о прихватању Извештаја Општинске изборне комисије о спроведеним изборима за одборнике Скупштине 

општине Чока, одржаним 21.06.2020. године 

 

I 

ПРИХВАТА СЕ Извештај  Општинске изборне комисије о спроведеним изборима за одборнике 

Скупштине општине Чока, одржаним  21.06.2020. године, број 013-1/2020-V-63 од дана 01.07.2020. године.  

 

II 

Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Чока''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ                                             

Ч   О  К   А                                                                                                         Миланко  Гардиновачки, с.р. 

                                                                                                                                                                                                                                      

 

60. 

Скупштина општине Чока , на основу члана 56. став 5. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 

129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020) и  на основу члана 11. 

Пословника Скупштине општине Чока (''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), на конститутивној  седници 

одржаној дана 21.08.2020. године донела је  

РЕШЕЊЕ 

о образовању Верификационог одбора 

 1.  Образује се Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у саставу: 

1)  Едит Худак- САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР - председник  

2)  Драгана Шалбот Пакашки - АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ  - члан, 

3)  Теодор Бандић - ИВИЦА ДАЧИЋ –„СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)“ -  члан 

 

 2.  Ово решење  објавити у ''Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                                                                                                 

Ч   О  К   А         

                                                                                                                           ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                                                 Миланко  Гардиновачки, с.р. 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 104.                                      21.08.2020.  година  

61. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 56. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 

129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020),  члана 31. Закона о 

локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и 

члана15.  и 17. Пословника Скупштине општине Чока (''Сл. лист општине Чока'', број 7/2019), на конститутивној 

седници одржаној дана 21.08.2020. године,  донела је 

  

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

1. На основу Извештаја Изборне комисије општине Чока број 013-1/2020-V-63 од 01.07.2020. године  и 

 Извештаја верификационог одбора општине Чока, потврђују се мандати одборницима Скупштине општине Чока 

са: 

- Изборне листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Ред. 

бр. 

Име и презиме 

 

Датум 

рођења 

 

Занимање 

 

Место и адреса становања 

1.  Стана Ђембер 13.01.1963. дипломирани менаџер Падеј, Светозара Марковића 3. 

2.  Ивана Наумов 11.09.1979. специјалиста интерне медицине Чока, Моше Пијаде 16. 

3.  Небојша Вучковић 13.11.1960. магистар фармације Чока, Сенћанска 3. 

4.  Михајло Поповић 09.01.1990. дипломирани правник Санад, Ђуре Јакшића 2. 

5.  Светлана Радин 31.10.1966. дипломирани економиста Чока, Маршала Тита 9/6 

6.  Радован Будовалчев 31.08.1989. техничар хортикултуре Остојићево, Цара Душана 146. 

7.  Снежана Аџић 04.05.1966. мастер економиста Чока, Потиска 33. 

8.  Зоран Мутуц 04.05.1970. дипломирани менаџер Падеј, Партизанска 6. 

9.  Златомир Рајић 19.03.1961. економски техничар Чока, Маршала Тита 4А-9 

10.  Драгана Шалбот-

Пакашки 

21.02.1982. 

дипломирани правник 

Остојићево, Доситејева 18. 

11.  Дарко Бебек 23.07.1987. електроинжењер Санад, Хајдук Вељкова 27. 

12.  Лука Видаковић 05.05.1989. прехрамбени техничар Јазово, Маршала Тита 187. 

13.  Лена Шили 05.09.1972. пољопривредни техничар Чока, Маршала Тита 133. 

14.  Александар Богдановић 30.01.1978. механичар привредне 

механизације 

Црна Бара, Иличин Душана 57. 

 

- Изборне листе: САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР 

Ред. 

бр. 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

 

Датум 

рођења 

Занимање 

 

Место и адреса становања 

1.  Ласло Кормањош 21.01.1964. дипл. економиста Чока, Маршала Тита 22. 

2.  Чаба Зомбори 28.11.1966. проф.технике и информатике Чока, Бориса Кидрича 19. 

3.  Роберт Јакша  20.02.1977. цнц глодач Падеј, Партизанска 23. 

4.  Едит Худак 12.06.1972. проф. разредне наставе Чока, Ђуре Даничића 3. 

5.  Ана Ленђел 03.07.1975. пољопривредник Падеј, Београдска 78. 

6.  Тибор Олај 01.11.1960. дипл. економиста Чока, Београдска 10. 

7.  Јанош Тертеи 20.09.1964. прехрамб. техничар Остојићево, Југовићева 11. 

8.  Ерне Семереди 30.06.1958. електротехничар Јазово, Маршала Тита 116. 

9.  Илеанa-Ела Мариас 29.12.1953. домаћица Врбица, Маршала Тита 81. 

 
- Изборне листе: ИВИЦА ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)“ 

Ред. бр. Име и презиме 

 

Датум 

рођења 

Занимање 

 

Место и адреса становања 

1.  Миланко Гардиновачки 30.08.1942. пензионер Чока, Маршала Тита 21. 

2.  Теодор Банидић 09.03.1977. реонски инструктор Чока, Жарка Зрењанина 11. 

 
2. Даном потврђивања мандата новоизабраних одборника престаје мандат одборника Скупштине 

предходног сазива. 

3. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата. 

4. Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 сати од  дана доношења Одлуке. 



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 105.                                      21.08.2020.  година  

5. Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу Општине Чока''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                                                          ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ                                             

Ч   О  К   А                                                                                                      Миланко  Гардиновачки, с.р. 

62. 

Скупштина општине Чока ,  на основу члана 22. Пословника Скупштине (''Службени лист општине Чока'', 

број 7/2019), на конститутивној  седници одржаној дана 21.08.2020. године донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања  

 1.  Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања у следећем саставу: 

1) Лена Шили, са Изборне листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

2)  Едит Худак, са Изборне листе: САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР 

3) Теодор Банди, са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

(СПС)“ 

 

2.   Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                                                          ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ                                             

Ч   О  К   А                                                                                                      Миланко  Гардиновачки, с.р. 

 

63. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 53. Статута општине Чока 

("Службени лист општине Чока", број 2/2019)  и члана 20. и члана 21. Пословника  Скупштине  општине Чока 

(''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), на конститутивној седници одржаној дана 21.08.2020. године, 

донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору председника Скупштине општине Чока 

 

1. Олај Тибор  из Чоке, изабран је за председника Скупштине општине Чока, на период од четири године.  

2. Председник Скупштине општине Чока je на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом 

којим се уређују плате функционера органа. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу  општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                                                          ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ                                             

Ч   О  К   А                                                                                                       Миланко  Гардиновачки, с.р. 

 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 106.                                      21.08.2020.  година  

64. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 39. а у вези члана 38. став 3. ("Службени гласник РС", бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), ), члана 55. Статута општине Чока ("Службени лист 

општине Чока", број 2/2019)  и члана 34. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист општине 

Чока'', број 7/2019), на конститутивној седници одржаној дана 21.08.2020. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о  избору Заменика председника Скупштине општине Општине Чока 

 

1. Др. Ивана Наумов из Чоке, изабрана је за Заменика председника Скупштине општине Чока,  на 

период од четири године. 

2. Заменик председника Скупштине општине Чока, није на сталном раду у Општини Чока. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока''.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

65. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 56. Статута општине Чока 

("Службени лист општине Чока", број 2/2019)  и члана 35. и члана 36. Пословника  Скупштине  општине Чока 

(''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), на конститутивној седници одржаној дана 21.08.2020. године, 

донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу секретара Скупштине општине Чока 

 

1. Тот Золтан, дипломирани правник, постављен је за Секретара скупштине општине Чока, на период од 

четири године.  

2. Секретар Скупштине општине Чока је на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом којим 

се уређују плате функционера органа Општине. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

66. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 43. става 1, става 3.  и става 5. Закона о локалној самоуправи  

("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 59. става 1, става 

3 и става 4. Статута општине Чока ("Службени лист општине Чока", број 2/2019)  и члана 38. става 2. Пословника  

Скупштине  општине Чока (''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), на конститутивној седници одржаној 

дана 21.08.2020. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Председника општине Чока 

 

 1. Стана Ђембер из Падеја, изабрана је за Председницу општине Чока, на мандатни период од четири 

године. 

 2. Председник општине Чока је на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом којим се 

уређују плате функционера органа Општине. 

 3. Утврђује се да даном избора за Председника општине Чока престаје мандат одборника Скупштине 

општине Чока због преузимања функције која је у складу са законом неспојива са функцијом одборника.  



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 107.                                      21.08.2020.  година 

 

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

67. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 43. став 4. у вези члана 43. став 1. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 59. 

става 2. и става 4. Статута општине Чока ("Службени лист општине Чока", број 2/2019)  и члана 38. става 2. и 

члана 40. става 1.  Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), на 

конститутивној седници одржаној 21.08.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Заменика председника општине Чока 

 

1. Михајло Поповић из Санада изабран је за Заменика председника општине Чока, на мандатни период  

од четири године. 

2. Заменик председника општине Чока je на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом  

којим се уређују плате функционера органа општине Чока. 

 3.  Утврђује се да даном избора за Заменика председника општине Чока, престаје мандат одборника 

Скупштине општине Чока, због преузимања функције која је у складу са законом неспојива са функцијом 

одборника. 

4.    Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

68. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 63. Статута општине Чока ("Службени 

лист општине Чока", број 2/2019)   и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 

општине Чока'', број 7/2019) на конститутивној седници Скупштине општине Чока одржаној дана 21.08.2020. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Чока за област привреде и пољопривреде 

 

1. Светлана Радин из Чоке изабрана је за члана Општинског већа за област привреде и пољопривреде, на 

мандатни период од четири године. 

2. Члан Општинског већа за област привреде и пољопривреде, није на сталном раду. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 108.                                      21.08.2020.  година 

 

69. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 63. Статута општине Чока ("Службени 

лист општине Чока", број 2/2019)   и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 

општине Чока'', број 7/2019) на конститутивној седници Скупштине општине Чока одржаној дана 21.08.2020. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Чока за област националне мањине 

 

 1. Златомир Рајић из Чоке изабран је за члана Општинског већа општине Чока за област националне 

мањине, на мандатни период од четири године. 

 2. Члан Општинског већа за област националне мањине је на сталном раду и остварује право на плату у 

складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

70. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 63. Статута општине Чока ("Службени 

лист општине Чока", број 2/2019)   и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 

општине Чока'', број 7/2019) на конститутивној седници Скупштине општине Чока одржаној дана 21.08.2020. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Чока за област сарадње са месним заједницама 

 

 1. Радован Будовалчев из Остојићева изабран је за члана Општинског већа општине Чока за област 

сарадње са месним заједницама, на мандатни период од четири године. 

 2. Члан Општинског већа за област сарадње са месним заједницама је на сталном раду и остварује право 

на плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

71. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 63. Статута општине Чока ("Службени 

лист општине Чока", број 2/2019)   и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 

општине Чока'', број 7/2019) на конститутивној седници Скупштине општине Чока одржаној дана 21.08.2020. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Чока за област економски развој и пројекти 

 
 1. Роберт Јакша из Падеја изабран је за члана Општинског већа општине Чока за област економски 

развој и пројекти, на мандатни период од четири године. 

 2. Члан Општинског већа за област економски развој и пројекти је на сталном раду и остварује право на 

плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 109.                                      21.08.2020.  година 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

72. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 63. Статута општине Чока ("Службени 

лист општине Чока", број 2/2019)   и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 

општине Чока'', број 7/2019) на конститутивној седници Скупштине општине Чока одржаној дана 21.08.2020. 

године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Чока за област за област међународна сарадња и култура 

 

 1. Јанош Тертеи из Остојићева изабран је за члана Општинског већа општине Чока за област 

међународна сарадња и култура, на мандатни период од четири године. 

 2. Члан Општинског већа за област међународна сарадња и култура је на сталном раду и остварује право 

на плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 3 /2020 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         

Дана: 21.08.2020. год.                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                             

Ч   О  К   А                                                                                                                  Олај Тибор, с.р. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

73. 

На основу  члана 58. став 4. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016, -др.закон и 47/2018), члана 13. став 1.тачка 1. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе (“Службени гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-др.закон 

и 95/2018) и члана 62. став 3. Статута општине Чока (“Службени лист општине Чока”, бр. 2/2019), председница 

општине Чока, дана 21.08.2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку функције помоћника председника Општине Чока за област-рад са месним заједницама 

 

 УТВРЂУЈЕ СЕ престанак функције помоћника председника Општине Чока за област-рад са 

месним заједницама, Михајлу Поповић из Санада,  на коју је постављен Одлуком о постављењу помоћника 

председника општине Чока за област -рад са месним заједницама број 022-3/2018-VI од 01.03.2018. године, 

закључно са даном 21.08.2020. године, због истека времена на које је постављен, односно због престанка 

дужности председнице општине Чока. 

 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Чока”. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЧОКА 

ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 02-2/2020-VI                                                                                     Председница општине Чока, 

Датум: 21.08.2020. године                                                                                   Стана Ђембер, с.р. 

Ч О К А   

 

 



„Службени  лист општине Чока“  број  18.                         страна 110.                                      21.08.2020.  година  

74. 

На основу  члана 58. став 4. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016, -др.закон и 47/2018), члана 13. став 1.тачка 1. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе (“Службени гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017-др.закон 

и 95/2018-аутентично тумачење) и члана 62. став 3. Статута општине Чока (“Службени лист општине Чока”, бр. 

2/2019), председница општине Чока, дана 21.08.2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку функције помоћника председника Општине Чока за област екологија и култура 

 

 

 УТВРЂУЈЕ СЕ престанак функције помоћника председника Општине Чока за област екологија и 

култура, Синиши Терзин из Падеја,  на коју је постављен Одлуком о постављењу помоћника председника 

општине Чока за област екологија и култура број 022-4/2019-VI од 09.12.2019. године, закључно са даном 

21.08.2020. године, због истека времена на које је постављен, односно због престанка дужности председнице 

општине Чока. 

 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Чока”. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЧОКА 

ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 02-1/2020-VI                                                                                           Председница општине Чока, 

Датум: 21.08.2020. године                                                                                         Стана Ђембер, с.р. 

Ч О К А   

75. 

На основу  члана 58. став 4. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016, -др.закон и 47/2018), члана 13. став 1.тачка 1. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе (“Службени гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018 и 

113/2017-др.закон), члана 187. став 2. Закона о раду (“Службени гласник РС”, бр. 24/2005, 

54/2009,32/2013,75/2014, 13/2017-одлука УС, 113/2017-др.закон и 95/2018-аутентично тумачење) и члана 62. став 

3. Статута општине Чока (“Службени лист општине Чока”, бр. 2/2019), председница општине Чока, дана 

21.08.2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку функције помоћника председника Општине Чока за област неговања народних традиција 

 

 

 УТВРЂУЈЕ СЕ престанак функције помоћника председника Општине Чока за област неговања 

народних традиција, Корнелији Ковач из Црне Баре,  на коју је постављена Одлуком о постављењу помоћника 

председника општине Чока за област екологија и култура број 022-6/2018-VI од 08.10.2018. године, закључно са 

даном 21.08.2020. године, због истека времена на које је постављена, односно због престанка дужности 

председнице општине Чока. 

 Радни однос именоване продужава се до истека породиљског одсуства и одсуства са рада ради неге 

детета. 

 Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Чока”. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЧОКА 

ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 02-3/2020-VI                                                                                            Председница општине Чока, 

Датум: 21.08.2020. године                                                                                         Стана Ђембер, с.р. 

Ч О К А   

 



 

                                                                                                                    

 

                                                                                                                               Главни и одговорни уредник 

                                                                                                                                             Тот Золтан, с.р. 

 

                                          

Број 

одлуке С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 
  

 

  Страна 

     

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ЧОКА 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОСТОРА 

 

 

 

59   Закључак о прихватању Извештаја Општинске изборне комисије о спроведеним изборима за  

  одборнике Скупштине општине Чока, одржаним 21.06.2020. године 

  

 
 

 

 

 

 

103 

 

 

 

 

 

 

 

60   Решење о образовању Верификационог одбора 
 

103 

61   Одлука о потврђивању мандата одборника скупштине општине чока 

 
104 

62   Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања  
 

105 

63   Решење о избору председника Скупштине  општине Чока 

 
105 

64   Решење о избору Заменика председника Скупштине  општине Чока 

 
106 

65   Решење о постављењу секретара Скупштине општине Чока 

 
106 

66   Решење о избору Председника општине Чока 

 
106 

67   Решење о избору Заменика председника општине Чока 

 
107 

68   Решење о избору члана Општинског већа општине Чока за област привреде и пољопривреде 107 

69   Решење о избору члана Општинског већа општине Чока за област националне мањине 108 

70   Решење о избору члана Општинског већа општине Чока за област сарадње са месним заједницама 

 
108 

71   Решење о избору члана Општинског већа општине Чока за област економски развој и пројекти 

 
108 

72   Решење о избору члана Општинског већа општине Чока за област за област међународна сарадња и 

  култура 

 

 

 

 

109 

     

    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 

 

73   Решење о престанку функције помоћника председника Општине Чока за област-рад са месним 

  заједницама 

 

109 

74   Решење о престанку функције помоћника председника Општине Чока за област екологија и култура 

 

 

110 

75   Решење о престанку функције помоћника председника Општине Чока за област неговања народних 

  традиција 

 

 

110 

 

„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 

 

 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Тот Золтан,  Секретар СО-е Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 

Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 


